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Les produits isolés  sont conformes à la norme EN60900

� PINCES

PINCE MULTIPRISE À 
CRÉMAILLÈRE ENTREPASSÉE

PINCE À BEC 1/2 ROND
COUDÉ COUPANTE ISOLÉE

PINCE À BEC 1/2 ROND
COUPANTE ISOLÉE

PINCE À BEC ROND ISOLÉE

PINCE À BEC PLAT ISOLÉE

221006 

221017 

411220 

: réglage par crémaillère.

: réglage et verrouillage facile et rapide de l'ouverture grâce au système 

bouton poussoir. 9 positions de réglage de l’ouverture possibles.

: pince multiprise auto ajustable. L'ouverture s'adapte automatiquement 

lors du serrage.

L O Isolé Poids 
Code Référence

mm mm 1000 V g

L Poids ø mmCode    Référence
mm g160 Kg mm

L Poids ø mmCode    Référence
mm 160 Kg mm g

L Poids 
Code Référence

mm g

L Poids 
Code Référence

mm g

221006

221017

411220

221008

221004

221014

221015

221020

221019

250 36 Oui 400

255 34 Oui 420

250 36 Non 404

160 1.6 160

200 1.6 180

160 1.6 160

200 1.6 180

160 130

160 145

PM240BM

PMB240BM

PMB240AUTO

PBC160

PBC200

PBR160

PBR200

PR160

PP160
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